xong theo Bản án phúc thẩm số 02/2012/DSPT ngày 15-11-2012 của Tòa án 

nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng). 

2. Chấp nhận yêu cầu phản tố của bị đơn anh Trần Thanh H. 

Buộc bà Phan Thị U và ông Trần Đức L trả cho anh Trần Thanh H và 

chị Phan Thị B số tiền 62.000.000 đồng (Sáu mươi hai triệu đồng). 

3. Về chi phí tố tụng: Căn cứ Điều 153, 154,157,158 Bộ luật Tố tụng dân 

sự 2015. 

Buộc bà Phan Thị U và ông Trần Đức L phải trả lại cho anh Trần Thanh H 

số tiền 6.800.000 đồng (Sáu triệu tám trăm nghìn đồng). 

Ngoài ra bản án còn tuyên về nghĩa vụ chịu chi phí tố tụng, án phí sơ thẩm, 

quyền kháng cáo và nghĩa vụ chịu lãi suất do chậm thi hành án. 

[4] Kháng cáo: 

Ngày 21-9-2020 anh Trần Thanh H kháng cáo bản án sơ thẩm, yêu cầu Tòa 

án cấp phúc thẩm xử bác đơn khởi kiện của bà Phan Thị U đề ngày 24-4-2010 về